
Informace o ochraně údajů

V rámci naší informační povinnosti (čl. 13 a násl. DSGVO) vás jako uživatele informujeme o tom, jaké údaje jsou 

při návštěvě našich webových stránek zpracovávány a na jakém právním základě. Dále obdržíte informace o 

tom, jak vaše údaje chráníme po technické a organizační stránce a jaká máte práva vůči nám a příslušnému 

dozorovému úřadu. 

1. informace o odpovědné osobě

Skupina společností Simba Dickie Group,
podrobně se skládá ze společností uvedených v příloze.

2. pověřenec pro ochranu osobních údajů skupiny Simba Dickie Group

Volkhard Wacker (skupina)
Petra Müller (lokalita Burghaslach)
Pan Norbert Pillmann (lokalita Sonneberg)

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat na následujícím e-mailu: 

datenschutz@simba-dickie.com

3. zpracování vašich osobních údajů 

Informační využití našich webových stránek 

Při návštěvě našich webových stránek se zpracovávají tzv. log soubory, které náš systém automaticky 
zaznamenává. 

Následující soubory protokolu se zpracovávají automaticky:

- IP adresa žádajícího počítače 
- Typ používaného internetového prohlížeče 
- Operační systém a jeho verze 
- Rozhraní operačního systému 
- Zobrazené stránky 
- Datum a čas návštěvy 
- Rozdíl časových pásem od greenwichského času (GMT) 
- Stav přístupu/stavový kód http 
- Objem přenesených dat 
- Odkazující osoba 

Vaše údaje nebudou uloženy společně s jinými osobními údaji.
Zpracování výše uvedených údajů je nezbytné pro poskytování našich webových stránek. 
Právním základem pro zpracování údajů pro účely anonymizace je čl. 6 odst. 1 písm. f DSGVO.

   

mailto:datenschutz@simba-dickie.com


4. přenos dat

Pro účely uvedené v bodě II. mohou být vaše osobní údaje předávány nejen skupině společností SDG, která je 
smluvním partnerem (a odpovídá za zpracování vašich osobních údajů), ale také společnostem a jejich 
poskytovatelům služeb v rámci Evropského hospodářského prostoru (EHP) i mimo něj.  

Země mimo EHP mohou mít jiné zákony o ochraně údajů než země vašeho bydliště. V případě předání vašich 
osobních údajů do jiných zemí, jak je popsáno výše, podnikneme přiměřené kroky k zajištění odpovídající 
ochrany vašich osobních údajů v těchto zemích. Zejména jsme/budeme s těmito příjemci údajů uzavírat 
příslušné smlouvy, které obsahují standardní smluvní doložky EU. *

* Od července 2023 přijala Komise EU nové rozhodnutí o přiměřenosti pro výměnu údajů s USA. Americké 
společnosti mohou být certifikovány podle "Transatlantického rámce ochrany osobních údajů" - zkráceně 
TADPF nebo jen DPF. DPF je považován za nástupce předchozího štítu na ochranu soukromí. 

5. ověření údajů pomocí sankčních seznamů

V souladu s usnesením EU č. 881/2002 jsme povinni před uzavřením smlouvy prověřit všechny osoby zapojené 
do transakce prostřednictvím sankčních seznamů.
Sankční seznam je oficiální seznam osob, skupin, organizací nebo ekonomického zboží (komodit), na které byla 
uvalena ekonomická a/nebo právní omezení. Zatímco sankční seznamy osob/organizací slouží celosvětovému 
boji proti terorismu a podpoře embarg, sankční seznamy zboží jsou vydávány z politických a/nebo 
ekonomických důvodů (např. dovozní cla na určité výrobky uvedené na sankčním seznamu).

6. kontaktní formulář 

Můžete nás kontaktovat elektronicky prostřednictvím našeho kontaktního formuláře, například nám 
poskytnout zpětnou vazbu nebo nám položit otázky. Při použití této možnosti nám předáváte následující údaje: 

- Poštovní adresa (pro kontakt s vámi)
- Jméno a příjmení (pro účely prevence zneužívání) 
- Zpráva a předmět
- Telefonní číslo (dobrovolné)

Kromě údajů, které nám dobrovolně poskytnete, ukládáme také čas (datum a čas) přenosu vašich údajů k nám 

a vaši IP adresu. Zpracování těchto údajů odpovídá našemu oprávněnému zájmu (čl. 6 odst. 1 DSGVO), 

abychom zajistili bezpečnost našich systémů a zabránili jejich zneužití. Tyto údaje, které dodatečně 

shromažďujeme během vašeho kontaktu, vymažeme, jakmile je již nebudeme potřebovat, nejpozději však poté,

co bude záležitost vašeho kontaktu komplexně vyjasněna.

Odesláním kontaktního formuláře dáváte souhlas se zpracováním svých údajů . Údaje jsou uchovávány do 

doby, než přestanou být potřebné k dosažení účelu konverzace s vámi a než bude záležitost vašeho kontaktu 

plně objasněna. 

Pokud s námi prostřednictvím webových stránek uzavřete smlouvu, budou vaše údaje uchovávány po dobu 

nezbytnou k plnění smlouvy. Nad tento rámec uchováváme vaše údaje pouze za účelem plnění smluvních nebo 

zákonných povinností (např. daňových povinností) (čl. 6 odst. 1 DSGVO).

7. kontakt e-mailem 

https://de.wikipedia.org/wiki/Embargo
https://de.wikipedia.org/wiki/Sanktion#Rechtsgebiete
https://de.wikipedia.org/wiki/Wirtschaftssanktion
https://de.wikipedia.org/wiki/Verzeichnis


Samozřejmě máte také možnost kontaktovat nás e-mailem. Vaše osobní údaje předané v e-mailu budou 

uloženy u nás. Tyto údaje nebudou předány třetím stranám. Údaje budou zpracovány pouze za účelem vyřízení 

vašeho kontaktu a vymazány, jakmile bude účel komunikace splněn. 

Pokud s námi chcete uzavřít smlouvu (např. objednávku) prostřednictvím e-mailu, je dalším právním základem 

pro zpracování vašich osobních údajů čl. 6 odst. 1 DSGVO. Tyto údaje jsou uchovávány po dobu, po kterou jsou 

nezbytné pro plnění smlouvy. Nad tento rámec uchováváme vaše údaje pouze za účelem splnění smluvních 

nebo zákonných povinností (např. daňových povinností). 

Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu 

"datenschutz@simba-dickie.com". V takovém případě budou všechny osobní údaje konverzace vymazány, 

pokračování konverzace pak již není možné. 

8. newsletter 

Na našich webových stránkách nabízíme možnost bezplatně se zaregistrovat k odběru některého z našich 

zpravodajů. Kromě vaší e-mailové adresy vyžadujeme také prohlášení o souhlasu. Odesláním registrace k 

odběru newsletteru souhlasíte se zpracováním svých údajů z naší strany.

Ostatní informace, např. vaše jméno, jsou dobrovolné a slouží k osobnímu oslovení.

Požadovaný newsletter vám bude zaslán pouze v případě, že nám potvrdíte svou registraci prostřednictvím e-

mailu zaslaného za tímto účelem pomocí uvedených odkazů. Tím je zajištěno, že se k odběru newsletteru 

můžete přihlásit pouze vy. 

Kromě toho ukládáme datum a čas přenosu vašich údajů a vaši IP adresu v rámci registrace k odběru 

newsletteru. Zpracování těchto údajů odpovídá našemu oprávněnému zájmu podle čl. 6 odst. 1 DSGVO, 

abychom zajistili bezpečnost našich systémů a zabránili jejich zneužití. 

Vaše údaje nebudou předávány třetím stranám a budou zpracovávány pouze v souvislosti se zasíláním 

newsletterů. 

Vaše údaje a e-mailová adresa budou uloženy pouze po dobu vašeho aktivního odběru newsletteru, pokud jste 

k tomu dali souhlas. Další údaje, které automaticky shromažďujeme během vašeho odběru (IP adresa, datum a 

čas), budou vymazány nejpozději při ukončení odběru newsletteru. 

Možnost vznést námitku / odhlásit se z odběru newsletteru 

Z odběru newsletteru se můžete kdykoli odhlásit nebo jej zrušit. Odkaz k tomu najdete v každém newsletteru. 

Tím odvoláte svůj souhlas nebo vznesete námitku proti dalšímu používání vašich údajů pro účely zasílání 

newsletteru. 

9. cookies 

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Soubory cookie jsou textové soubory, které náš 

webový server odešle do vašeho prohlížeče při návštěvě našich webových stránek a uloží je do vašeho počítače 

pro pozdější načtení. 

Uložené soubory cookie můžete zobrazit, vymazat a zabránit jejich ukládání v nastavení internetového 

prohlížeče.



Pokud však zablokujete všechny soubory cookie, je možné, že nebudete moci využívat všechny funkce našich 

webových stránek.

Upozorňujeme na možnost nastavení souborů cookie na našich webových stránkách.

a. Vlastní cookies 

K zajištění funkčnosti našich webových stránek používáme vlastní soubory cookie. Některé prvky našich 

webových stránek vyžadují, aby byl váš internetový prohlížeč po změně stránky rozpoznán. Právním základem 

pro zpracování osobních údajů v souborech cookie, které na našich webových stránkách nastavujeme za 

účelem zajištění funkčnosti našich webových stránek a naší nabídky, je čl. 6 odst. 1 DSGVO. 

b. Soubory cookie třetích stran (soubory cookie třetích stran): 

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie od tzv. "poskytovatelů třetích stran". To znamená, že

když navštívíte naše webové stránky, údaje z vašeho webového prohlížeče se přenesou na webový server třetí 

strany a tam se uloží. 

Google Analytics 4

Na našich webových stránkách je implementována analytická služba Google Analytics 4 společnosti Google 

Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Irsko, nebo Google LLC / 

Alphabet Inc., 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (dále jen "Google Analytics 4").

Služba Google Analytics 4 používá soubory cookie, které umožňují analýzu vašeho používání našich webových 

stránek. 

Ve službě Google Analytics 4 je ve výchozím nastavení aktivována anonymizace IP adres. Vaše IP adresa je 

zpravidla ještě zkrácena v rámci Evropské unie/EHP a teprve poté je přenesena na servery společnosti Google. 

Zpracování vašich údajů je pseudonymní a nespojujeme je s jinými osobními údaji o vás. 

Takto shromážděné údaje používáme pro statistické účely, abychom mohli optimalizovat naše webové stránky 

a nabídky.

Další informace o podmínkách používání služby Google Analytics 4 a zásadách ochrany osobních údajů 

společnosti Google naleznete na následujících odkazech:

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de

 https://policies.google.com/?hl=de.  

Salesforce

Společnost Nexum zpracovává údaje pomocí softwaru Salesforce na základě souborů cookie nastavených pro 

naše zpravodaje. 

Příslušné informace o ochraně osobních údajů naleznete pod následujícím odkazem: 

https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/

10. další obsah třetích stran, který je integrován na našich webových stránkách. 

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de


YouTube

Za účelem zatraktivnění našich webových stránek integrujeme videa ze služby YouTube společnosti Google LLC, 

1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (dále jen "YouTube"). Používáme rozšířený režim 

ochrany osobních údajů[AH6]  takže informace o vás jsou se službou YouTube sdíleny pouze v případě, že video 

aktivujete kliknutím na tlačítko přehrát. 

Při aktivaci videa používá YouTube soubory cookie ke shromažďování informací pro účely analýzy a zlepšení 

uživatelského prostředí. Podle společnosti YouTube jsou údaje zpracovávány pseudonymně. Pokud jste však 

přihlášeni ke svému účtu Google nebo YouTube, mohou být údaje propojeny přímo s vaším účtem YouTube. 

Další informace o ochraně osobních údajů, včetně informací o tom, jak dlouho jsou vaše údaje ve službě 

YouTube uchovávány, naleznete v zásadách ochrany osobních údajů společnosti Google na adrese: 

https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de. 

Právním základem pro integraci služby YouTube na naše webové stránky a související zpracování vašich údajů je

čl. 6 odst. 1 DSGVO. 

Sociální sítě - Facebook

Naše webové stránky poskytují tzv. "sociální pluginy" sociální sítě Facebook (Facebook Inc, 1601 Willow Road 

Menlo Park, CA 94025. Telefon do společnosti, 650-618-7714). 

Tyto moduly plug-in poznáte podle loga Facebook nebo tlačítka "To se mi líbí" na Facebooku (symbol palce 

nahoru).

Přehled pluginů Facebooku najdete na adrese: https://developers.facebook.com/docs/plugins/.

Pokud při návštěvě našich webových stránek vyvoláte takový doplněk, dojde k připojení k serverům společnosti

Facebook a k přenosu dat na Facebook a jejich uložení. To platí bez ohledu na to, zda jste členem Facebooku, 

nebo ne.

Rádi bychom zdůraznili, že nemáme žádný vliv na typ a rozsah údajů předávaných společnosti Facebook ani na 

jejich použití. Rovněž nemáme žádné informace o vymazání shromážděných údajů.

Pokud jste při návštěvě našich webových stránek přihlášeni na Facebooku jako uživatel Facebooku, budou 

údaje o vás přidány do vašeho profilu na Facebooku. Pokud si takový přenos dat přejete 

Pokud se tomu chcete vyhnout, odhlaste se před návštěvou našich webových stránek z Facebooku.

Další informace o shromažďování, používání a ukládání vašich osobních údajů společností Facebook naleznete 

na adrese:

http://www.facebook.com/about/privacy/.

Právním základem pro používání zásuvných modulů je čl. 6 odst. 1 věta písm. f DSGVO.

11. údaje o žadateli

Na našich webových stránkách vás informujeme o volných pracovních místech v našem týmu a můžete nám 

poslat svou žádost e-mailem. Vaše údaje zpracováváme pro účely výběrového řízení, což znamená, že vaši 

https://developers.facebook.com/docs/plugins/
https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de
../../../../C:/Users/spengler/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/1O3IMML2/DSE%20M%C3%83%C2%A4rklin%20Website%20ENTWURF.DOCX


žádost uvidí naši zaměstnanci, kteří jsou zodpovědní za předběžný výběr. Vaše údaje nebudou předány třetím 

stranám a nebudeme je používat k jiným účelům. 

V případě odmítnutí budou vaše údaje okamžitě vymazány. V případě oprávněného zájmu o vaši žádost 

budeme údaje uchovávat maximálně po dobu šesti měsíců, pokud nám nedáte souhlas s delším uchováváním 

údajů žadatele, abychom vás mohli v případě potřeby kontaktovat i po uplynutí této doby. 

Právním základem pro zpracování vašich údajů je § 26 BDSG a čl. 88 DSGVO.

 12. vaše práva

Pokud zpracováváme vaše údaje, jste "subjektem údajů" ve smyslu GDPR. Máte následující práva:

a.      Právo na informace

Máte právo nás požádat o potvrzení, zda vaše osobní údaje zpracováváme.

 
Pokud zpracováváme vaše osobní údaje, máte právo získat informace o: 

- účely zpracování
- kategorie zpracovávaných osobních údajů;
- Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým jsou vaše osobní údaje zpřístupněny.    

údaje byly nebo budou zpřístupněny, zejména příjemcům ve třetích zemích nebo mezinárodním 
organizacím;

- pokud je to možné, plánovanou dobu, po kterou budou vaše osobní údaje uchovávány, 
         nebo, pokud to není možné, kritéria pro stanovení této doby trvání;
- existenci práva na opravu nebo výmaz údajů, které se vás týkají.  
         osobních údajů nebo na omezení jejich zpracování námi nebo jinou osobou. 
         právo vznést námitku proti tomuto zpracování;
- existenci práva na odvolání k dozorovému orgánu;
- pokud osobní údaje nebyly shromážděny přímo od vás, všechny dostupné údaje. 
         Informace o původu dat;
- existence automatizovaného rozhodování včetně profilování podle článku 22. 
         (1) a (4) GDPR a - přinejmenším v těchto případech - smysluplné informace o tom. 
         logiku, jakož i rozsah a zamýšlené důsledky takového opatření.  
         Zpracování pro vás.
 

Pokud vaše údaje předáváme mezinárodní organizaci nebo do třetí země, máte rovněž právo požadovat 

informace o tom, zda v souvislosti s předáním existují vhodné záruky podle článku 46 GDPR. 

b.     Právo na opravu

Máte právo na opravu a/nebo doplnění údajů, které jsme o vás uložili, pokud jsou tyto údaje nesprávné nebo 

neúplné. Opravu nebo doplnění pak provedeme neprodleně. 

c.      Právo na omezení zpracování

Za určitých okolností máte právo požadovat, abychom omezili zpracování vašich osobních údajů. Musí být 
splněna alespoň jedna z následujících podmínek:
  
- Přesnost osobních údajů zpochybňujete po dobu, která nám umožňuje. 
         umožňuje ověřit přesnost osobních údajů,



- Zpracování je nezákonné a vy vznášíte námitku proti výmazu osobních údajů. 
         a místo toho požádat o omezení používání osobních údajů.  
         Údaje;
- Osobní údaje již nepotřebujeme pro účely zpracování, vy. 
         Potřebujeme je však k prosazování, výkonu nebo obraně svých práv. 
         právní nároky nebo
- Vznesli jste námitku proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 DSGVO, a to po dobu, kdy 
         dosud nebylo rozhodnuto, zda naše oprávněné důvody převažují nad vašimi zájmy.
 

d.     Právo na odstoupení od smlouvy

Máte právo požadovat, abychom vaše osobní údaje neprodleně vymazali, pokud jsme k tomu povinni. To platí v

případě, že je splněna jedna z následujících podmínek:

- Vaše osobní údaje jsou přiměřené účelům, pro které byly shromážděny nebo jinak použity. 
         zpracovány, již nejsou nutné.
- odvoláte svůj souhlas, na kterém je založeno zpracování podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo
         Článek 9 
         (2)(a) GDPR a neexistuje žádný jiný právní základ pro to, aby bylo možné 
         Zpracování.
- Vznášíte námitku proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 DSGVO a neexistují žádné důvody pro vznesení námitky.
         máte převažující oprávněné důvody pro zpracování nebo podáte stížnost podle čl. 21 odst. 2 zákona o 
ochraně osobních údajů.
         GVO vznáší námitky proti zpracování.
- Vaše osobní údaje byly zpracovány protiprávně.
- Vymazání osobních údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti. 
         vyžadované právem Unie nebo právem členských států, které se na nás vztahuje.
- Vaše osobní údaje byly shromážděny v souvislosti se službami nabízenými společností 
         informační společnosti podle čl. 8 odst. 1 DSGVO. 
 

Pokud jsme vaše osobní údaje zveřejnili a jsme povinni je vymazat v souladu s výše uvedenými podmínkami, 

přijmeme přiměřená opatření, včetně technických opatření, s přihlédnutím k technologiím a nákladům na 

provedení, které máme k dispozici, abychom informovali ostatní správce údajů, kteří zpracovávají osobní údaje,

že jste nás požádali o vymazání všech odkazů na tyto osobní údaje nebo jejich kopií či replikací.

Vaše právo na výmaz se však neuplatní, pokud je zpracování nezbytné z následujících důvodů (výjimky): 

- Uplatňovat právo na svobodu projevu a informací;
- splnění právní povinnosti, která vyžaduje zpracování podle práva Unie. 
         nebo členských států, kterým podléháme, nebo pro výkon oprávněného zájmu. 
         úkol, který je ve veřejném zájmu nebo je prováděn při výkonu veřejné moci, je nutné, aby 
         byl převeden na nás;
- z důvodů veřejného zájmu v oblasti veřejného zdraví podle článku 9. 
         (2) písm. h) a i) a čl. 9 odst. 3 DSGVO;
- pro archivní, vědecké nebo historické účely, které jsou ve veřejném zájmu. 
         pro výzkumné účely nebo pro statistické účely podle čl. 89 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů, pokud se jedná o 
         dosažení účelu takového zpracování je pravděpodobně nemožné. 
         způsobí nebo vážně poškodí nebo
- pro uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků.
 

e.      Právo na informace



Pokud jste uplatnili své právo na opravu, výmaz nebo omezení zpracování vašich údajů, jsme povinni o opravě, 

výmazu nebo omezení zpracování vašich údajů informovat všechny příjemce, kterým jsme vaše osobní údaje 

zpřístupnili, pokud se to neukáže jako nemožné nebo to nevyžaduje nepřiměřené úsilí. 

f.       Právo na přenositelnost údajů

Máte právo, při splnění následující podmínky, získat osobní údaje, které jste nám poskytli, ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo na předání těchto údajů jinému správci: 

 (1) Zpracování je založeno na souhlasu podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) DSGVO nebo na 
smlouvě podle čl. 6 odst. 1 písm. b) a čl. 9 odst. 2 písm. a) DSGVO.

(2) zpracování se provádí pomocí automatizovaných postupů.
         Přitom máte právo dosáhnout toho, abychom vaše osobní údaje předali přímo do  
         jiným správcům údajů, pokud je to technicky proveditelné a respektuje to svobody a práva správce údajů.  
         práva jiných osob tím nejsou dotčena. 

Toto právo na přenositelnost údajů neplatí, pokud je zpracování nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve 

veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým jsme pověřeni. 

g.      Právo na námitku

Z důvodů týkajících se vaší konkrétní situace máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich 

osobních údajů na základě čl. 6 odst. 1 písm. e) nebo f) DSGVO. To platí i pro profilování založené na těchto 

ustanoveních. 

Po vznesení námitky nebudeme vaše osobní údaje dále zpracovávat, pokud neprokážeme závažné oprávněné 

důvody pro zpracování, které převažují nad vašimi zájmy, právy a svobodami, nebo pokud zpracování neslouží k

uplatnění, výkonu nebo obhajobě právních nároků. 

Pokud zpracováváme vaše osobní údaje za účelem přímého marketingu, máte právo kdykoli vznést námitku 

proti zpracování za účelem takového marketingu. To platí i pro profilování, pokud souvisí s přímou reklamou. 

Pokud vznesete námitku proti zpracování vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, nebudeme je již

pro tyto účely zpracovávat. 

h.     Právo na odstoupení od smlouvy

Podle čl. 7 odst. 3 DSGVO máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat.  Odvolání souhlasu nemá zpětně za následek

neplatnost zákonnosti zpracování.

i.       Právo na odvolání k dozorovému orgánu

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, aniž jsou dotčeny jakékoli jiné správní nebo soudní opravné 

prostředky. Právo podat stížnost můžete uplatnit zejména v členském státě svého bydliště, pracoviště nebo 

místa údajného porušení, pokud se domníváte, že zpracování vašich osobních údajů porušuje GDPR. 

Přehled jednotlivých zemských komisařů pro ochranu osobních údajů a jejich kontaktní údaje naleznete pod 

následujícím odkazem:

https://www.bfdi.bund.de/DE/Infothek/Anschriften_Links/anschriften_links-node.html.



13. aktuálnost těchto zásad ochrany osobních údajů

Vyhrazujeme si právo tyto zásady ochrany osobních údajů kdykoli změnit s platností do budoucna.

Stav: 1. srpna 2023.

Příloha

Společnosti patřící do skupiny Simba Dickie Group naleznete na následujícím odkazu:

SIMBA DICKIE GROUP | Německo | Milujeme výrobu hraček (simba-dickie-group.com)


